Министерство образования и науки

.Щонецкой Народной Республики

госудАрствЕннАя оргАнизАция вьiсшЕго
ПРОФЕССИОНАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИJI

'донЕцкий ндциондлъный унивЕрситЕт экономики и торговли
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО"

прикАз

2'7 утюля2022г.

О зачислении на об}п{ение

г. Щонецк

На основании Правил приема на обуrение в Государственную
организацию высшего профессион€tльного образования ",,Щонецкий

национ€шьный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 20221202З уrебный год и решения ПриемноЙ комиссии
от 27 июJLI 2022 г. (протокол J\b 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€lзанных лиц зачислить на ускоренное обуrение по программе
бакалавриата с 01.09.2022 года студентами третьего курса заочноЙ формы
обуrения за счет средств физических и (или) юридических лиц по
направлению подготовки:

1

2
aJ

4

38.03.01 Экономика (Профиль: Банковское дело)

Евглевский .Щенис Петрович
Кушнарева Ольга Николаевна
Мальцева Ярослава Сергеевна
Шеленкова Евгения Викторовна

С.В. fuожжина

Расчет рассьшки:
Структурные подразделения - 6